MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1228/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1405/ 18, 1628/18, 1759/18 e 1882/ 18, ambas de autoria do
Vereador PAULO LANDIM, informamos conforme manifestações prestadas pela
Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento Autõnomo de
Água e Esgotos do Departamento autõnomo de Água e Esgotos - DAAE, que os
serviços indicados foram indicados.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

G
o..D

t...:l
•.J:)

'. 2 ....
G
~'
I'V
<S) -o~
<S)
c:;;l
-...J
<A
.ç,.. .....

RB. (G~ 19.092/18 -22.147/18-23.766/18-25.3791181

~ _,

~
<:>

a
~
;;::;

iã

I
~